CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 38/2021
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO  (FAZ).

Baldim, 19 de fevereiro de 2021.

Ilma. Sra.
Patrícia Rodrigues
Engenheira do Distrito de Santa Luzia GRMC
COPASA/MG

Prezada Senhora,

Sirvo-me do presente para informar Vossa Senhoria que,  a rua Professor  Agib
de Matos, bairro Nossa Sra. Aparecida,  localizada no Distrito de São Vicente,
munícipio de Baldim/MG, encontra-se com a rede de água aflorada na

superfície do pavimento, impossibilitando que seja realizada ações pela
prefeitura cujo objeto seja o  melhoramento do piso da referida via , pois
corre o risco de estourar a rede de abastecimento de água.
Certo da compreensão de Vossa Senhoria, e no aguardo do atendimento,
agradeço, e renovo os protestos de consideração.

Atenciosamente,

Marconi Antônio Ferreira
Vereador